
  

ZARZĄDZENIE NR 152/2018 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie sprzedaży pojazdów 

 

Na podstawie art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.1260 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia   

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), 

zarządza się co następuje: 

§1 

Postanawia się o sprzedaży w cenie oszacowania następujących pojazdów: 

� Ford Puma o nr rejestracyjnym WOR 31615, nr VIN: WF0CXXGAECWL75162; 

� Eglmotor Lyda203-1 o nr rejestracyjnym WO 2447, nr VIN: LG0FLHNY4EX004924 

w celu ich złomowania, podmiotowi prowadzącemu działalność handlową. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Transportu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 

 

 


